Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2017

№ 167
О принятии имущества из  собственности ОАО «ТЕПЛОСЕТЬ»  в муниципальную   собственность   городского
округа Фрязино Московской области

В соответствии со статьей 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области, решениями Совета депутатов города Фрязино от 20.03.2008 №316 «О принятии Положения «О муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области», от 28.04.2015 №342 «Об утверждении Положения о муниципальной казне городского округа Фрязино Московской области», обращением генерального директора ОАО «ТЕПЛОСЕТЬ» о безвозмездной передаче имущества ОАО «ТЕПЛОСЕТЬ» в муниципальную собственность городского округа
Фрязино Московской области от 04.05.2017 исх. № 29,

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности открытого акционерного общества «ТЕПЛОСЕТЬ» (ОАО «ТЕПЛОСЕТЬ», ИНН 5052021890, ОГРН 1105050008194) в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области (приложение).

2. Принять в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области имущество, указанное в перечне имущества.

3. Направить настоящее решение Главе города Фрязино.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов

         К.Р. Тихонов

Приложение
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность

городского округа Фрязино Московской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1. 1.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Здание котельной №15
	Московская область, г. Фрязино, Котельный проезд, д. 6, корпус 1
	Кадастровый номер 50:44:0020301:1026

Общая площадь 2538,1 кв.м

	2.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Производственный корпус
	Московская область, г. Фрязино, Котельный проезд, д. 6, корпус 2
	Кадастровый номер 50:44:0020301:48

Общая площадь 4 104,1 кв.м

	3.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Резервуар для хранения горючего
	Московская область, г. Фрязино, Котельный проезд, д. 8
	Кадастровый номер 50:44:0020301:56

Общая площадь 144,0 кв.м

	4.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Резервуар для хранения горючего
	Московская область, г. Фрязино, Котельный проезд, д. 8
	Кадастровый номер 50:44:0020301:58

Общая площадь 144,0 кв.м

	5.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Мазутно-насосная станция
	Московская область, г. Фрязино, Котельный проезд, д. 8
	Кадастровый номер 50:44:0020301:57

Общая площадь 304,3 кв.м

	6.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Земельный участок
	Московская область, г. Фрязино, Котельный проезд, д. 4а
	Кадастровый номер 50:44:0020301:2

Общая площадь 17 302 кв.м

	7.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Земельный участок
	Московская область, г. Фрязино, Котельный проезд, д.4 стр.2
	Кадастровый номер 50:44:0020301:3

Общая площадь 4 462 кв.м

	8.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Частотный регулятор для дымососов и дутьевых вентиляторов котла №2
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	ПТВМ-30М в котельной №15

	9.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Насос
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	ЦНС 60-66 с двиг.  (котельной 15)

	10.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Забор
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	ж/б мазутно-насосной станции по пост.181 (котельная 15)

	11.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Котел (производственный корпус 15)
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	ПТВМ 30м

	12.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Силовая кабельная сеть (производственный корпус 15)
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6

	13.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Электродвигатель (котельная 15)
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	А225

	14.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Шкаф телеметрии (котельная 15)
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	«Аксон»

	15.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Дымовая труба (производственный корпус 15)
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	Д-7 м

	16.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Кабель силовой от щитовой РУ-04 до сетевого насоса в котельной № 15
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	РУ-04

	17.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Система видеонаблюдения мазутно-насосной станции котельная №15
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 8

	18.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Насос центробежный котельная №15

	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	К 160/30

	19.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Мазутопровод (производственный корпус 15)
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 8

	20.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Насос
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	CR 90-3-2F

	21.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Средство тревожной сигнализации
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6

	22.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Щит управления ХВО
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6

	23.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Преобразователь частотный

	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	VFP7

	24.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Фильтр натриевый
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6

	25.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Охладитель выпара вакуумный

	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	ОВ-16

	26.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Система управления дымососами
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6

	27.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Кабель
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	ВВГкг 4х120

	28.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Кондиционер
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	HYUNDAI

	29.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Система управления вентиляторами
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6

	30.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Насос
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	КМ 150-125-315/4-5

	31.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Система автомат. пожарной сигнализации
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6

	32.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Насос
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	Х80-50-200

	33.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Насос с двигателем

	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	К 160/30

	34.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Асфальтобетонное покрытие площадки

	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6

	35.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Система автоматизации котла котельной
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6

	36.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Узел учета тепловой энергии
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6

	37.
	Открытое акционерное общество «ТЕПЛОСЕТЬ»
	141195, Московская область, город Фрязино, Ул. 60 лет СССР, д.4, стр.1

ИНН 5052021890
	Кабель
	Московская область, город Фрязино, улица Котельный проезд, д. 6
	КГ 3х120+1х35